
Протокол №18 

 

засідання Приймальної комісії 

Уманського національного університету садівництва 

від 22 липня 2016 року 

Присутні: Голова Приймальної комісії — О.О. Непочатенко; заступники голови 

Приймальної комісії — В.П. Карпенко, М.І.Мальований; відповідальний секретар 

Приймальної комісії — О.П. Сержук; заступники відповідального секретаря: 

А.О. Харенко, М.Ю. Осіпов; О.Д. Залізняк — уповноважена особа з питань прийняття та 

розгляду електронних заяв, адміністратор ЄДЕБО; члени комісії: А.Т. Мартинюк; 

С.В. Щетина; О.С. Пушка; Н.О. Вернюк; Ю.О. Нестерчук; М.І. Парубок; В.І. Рибчак; 

В.І. Невлад; Б.С. Гузар; А.П. Березовський; В.В. Поліщук; О.С. Сольський; Я.І. Алієв. 

 

Порядок денний: 

1. Розгляд поданих заяв вступників. 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії Сержука О.П. про 

допуск заяв до участі в конкурсному відборі. 

 

УХВАЛИЛИ: допустити до участі в конкурсному відборі наступних абітурієнтів: 

 

 ПІП 

∑ 

балів Спеціальність 

1 Каричинський Віталій Миколайович 118.95 Туризм 

2 Шевчук Сергій Анатолійович 108.2 Агроінженерія 

3 Мельник Владислав Валерійович 167.45 Агроінженерія 

4 Сіроштан Євгеній Віталійович 136.8 Агроінженерія 

5 Кецкало Ольга Григорівна 134.05 Агроінженерія 

6 Поповський Олександр Олегович 128.65 Агроінженерія 

7 Волошанюк Роман Миколайович 140.35 Агроінженерія 

8 Колісник Максим Станіславович 122.6 Агроінженерія 

9 Колісник Максим Станіславович 122.6 Агроінженерія 

10 Мудрак Максим Олексійович 132.95 Агроінженерія 

11 Бондаренко Артем Сергійович 129.65 Агроінженерія 

12 Мартинюк В`ячеслав Володимирович 135.2 Агроінженерія 

13 Герасимчук Анастасія Олександрівна 134.05 Агроінженерія 

14 Майстренко Олександр Сергійович 109.55 Агроінженерія 

15 Кравченко Іван Іванович 137.15 Агроінженерія 

16 Беляк Владислав Сергійович 137.65 Агроінженерія 

17 Селезньов Владислав Романович 140.9 Агроінженерія 

18 Руденко Петро Петрович 140.49 Агроінженерія 

19 Селезньов Владислав Романович 140.9 Агроінженерія 

20 Чудай Сергій Петрович 124.95 Агроінженерія 

21 Журавльов Роман Юрійович 130.35 Агроінженерія 

22 Майданський Олександр Дмитрович 132.75 Агроінженерія 

23 Козловський Дмитро Вячеславович 147.4 Агрономія 

24 Депутат Олександр Валерійович 142.75 Агрономія 

25 Копиченський Дмитро Олегович 127.45 Агрономія 

26 Цибуля Василь Іванович 153.4 Агрономія 

27 Чубій Валерій Васильович 130.45 Агрономія 



28 Шевчук Сергій Анатолійович 109.3 Агрономія 

29 Жуков Владислав Олексійович 139.4 Агрономія 

30 Семчук Анастасія Миколаївна 144.6 Агрономія 

31 Панасов Денис Вікторович 134.45 Агрономія 

32 Блятник Тарас Степанович 170.85 Агрономія 

33 Сливенко Віталій Анатолійович 148.27 Агрономія 

34 Дудник Юлія Юріївна 139.5 Агрономія 

35 Кирстя Олексій Леонідович 145.35 Агрономія 

36 Кирнасовська Вікторія Назімівна 121.35 Агрономія 

37 Баденко Андрій Сергійович 161.7 Агрономія 

38 Флоря Іван Васильович 166.9 Агрономія 

39 Чорап Юлія Федорівна 117.4 Агрономія 

40 Рудий Олександр Віталійович 129.9 Агрономія 

41 Обертун Василь Олександрович 132.5 Агрономія 

42 Симоненко Іван Іванович 135.4 Агрономія 

43 Грабчак Богдан Віталійович 138.35 Агрономія 

44 Зімальова Анна Владиславівна 134 Агрономія 

45 Диченко Яна Русланівна 131.85 Агрономія 

46 Мечик Олександр Анатолійович 125.45 Агрономія 

47 Волошанюк Роман Миколайович 142.75 Агрономія 

48 Шимчук Тетяна Миколаївна 146.97 Агрономія 

49 Повидало Ірина Олегівна 152.57 Агрономія 

50 Медяний Микола Васильович 161.35 Агрономія 

51 Куделя Олександр Володимирович 111.45 Агрономія 

52 Кузьменко Артур Миколайович 137.7 Агрономія 

53 Мужило Ірина Віталіївна 128 Агрономія 

54 Бондаренко Артем Сергійович 131.45 Агрономія 

55 Дивнич Роман Анатолійович 105.1 Агрономія 

56 Непосидяка Лілія Олександрівна 108.85 Агрономія 

57 Лук`янчук Вікторія Русланівна 115.3 Агрономія 

58 Бажура Дмитро Олександрович 134.95 Агрономія 

59 Козаченко Олександр Олександрович 120.55 Агрономія 

60 Сушкета Максим Вікторович 135.85 Агрономія 

61 Лісогурський Артур Володимирович 118.85 Агрономія 

62 Кравченко Іван Іванович 137.85 Агрономія 

63 Волинець Михайло Володимирович 119.75 Агрономія 

64 Посторонко Микола Олександрович 158.05 Агрономія 

65 Войналович Ганна Михайлівна 132.1 Агрономія 

66 Вітюк Богдан Петрович 145.65 Агрономія 

67 Зельський Олександр Вікторович 115.65 Агрономія 

68 Козачок Богдан Дмитрович 115.15 Агрономія 

69 Віннічук Юлія Олександрівна 172.55 Агрономія 

70 Рець Кароліна Романівна 128.45 Агрономія 

71 Віннічук Юлія Олександрівна 172.55 Агрономія 

72 Нетеса Руслан Віталійович 112.15 Агрономія 

73 Кравченко Іван Іванович 137.85 Агрономія 

74 Куць Владислав Сергійович 160.75 Агрономія 

75 Чорненький Максим Олександрович 111.65 Агрономія 

76 Парфенюк Дмитро Васильович 104.95 Агрономія 

77 Лукашенко Вадим Володимирович 124.4 Агрономія 

78 Стець Олег Анатолійович 157 Агрономія 

79 Гончаренко Ігор Павлович 160.8 Агрономія 

80 Антонюк Олександр Ярославович 160.65 Агрономія 

81 Яцюк Денис Вікторович 131.35 Геодезія та землеустрій 

82 Колісник Максим Станіславович 122.6 Геодезія та землеустрій 

83 Бондаренко Артем Сергійович 129.65 Геодезія та землеустрій 

84 Майстренко Олександр Сергійович 109.55 Геодезія та землеустрій 



85 Беляк Владислав Сергійович 137.65 Геодезія та землеустрій 

86 Ярмолович Андрій Михайлович 160.05 Геодезія та землеустрій 

87 Каричинський Віталій Миколайович 119.2 Готельно-ресторанна справа 

88 Шостак Юрій Вікторович 113.75 Готельно-ресторанна справа 

89 Пароконна Ольга Сергіївна 156.8 Готельно-ресторанна справа 

90 Карман Олександр Олександрович 142.5 Готельно-ресторанна справа 

91 Семчук Анастасія Миколаївна 144.05 Готельно-ресторанна справа 

92 Загороднюк Катерина Петрівна 138.75 Готельно-ресторанна справа 

93 Онищенко Юлія Віталіївна 156.8 Готельно-ресторанна справа 

94 Дідик Катерина Валеріївна 158.9 Готельно-ресторанна справа 

95 Мураховська Юлія Костянтинівна 136.1 Готельно-ресторанна справа 

96 Зімальова Анна Владиславівна 133.55 Готельно-ресторанна справа 

97 Кочедікова Людмила Олегівна 135.1 Готельно-ресторанна справа 

98 Піддубняк Ірина Віталіївна 142.9 Готельно-ресторанна справа 

99 Муляренко Олександра Олександрівна 154.75 Готельно-ресторанна справа 

100 Харченко Владислав Сергійович 115.85 Готельно-ресторанна справа 

101 Боршош Анастасія Вікторівна 139.85 Готельно-ресторанна справа 

102 Полюшкевич Олександр Сергійович 131.85 Готельно-ресторанна справа 

103 Третяк Наіля Рамілівна 162.13 Готельно-ресторанна справа 

104 Майборода Денис Юрійович 113.35 Готельно-ресторанна справа 

105 Корчагіна Тетяна Олексіївна 142.05 Готельно-ресторанна справа 

106 Горбунова Валерія Романівна 120.9 Готельно-ресторанна справа 

107 Шестеринський Владислав Романович 138.65 Готельно-ресторанна справа 

108 Головчук Вадим Анатолійович 134.3 Готельно-ресторанна справа 

109 Паламарчук Софія Ігорівна 132.65 Готельно-ресторанна справа 

110 Приступа Анастасія Дмитрівна 147.65 Готельно-ресторанна справа 

111 Беляк Владислав Сергійович 139.65 Готельно-ресторанна справа 

112 Яремчук Тетяна Олексіївна 148.9 Готельно-ресторанна справа 

113 Шиндер Юрій Васильович 115.6 Готельно-ресторанна справа 

114 Побережна Ангеліна Сергіївна 146.5 Готельно-ресторанна справа 

115 Коник Анна Анатоліївна 130.3 Готельно-ресторанна справа 

116 Колядюк Богдана Вікторівна 142.05 Готельно-ресторанна справа 

117 Колядюк Богдана Вікторівна 142.05 Готельно-ресторанна справа 

118 Жос Анастасія Сергіївна 123.4 Готельно-ресторанна справа 

119 Мельничук Валерій Андрійович 112.05 Екологія 

120 Пачесна Іванна Володимирівна 161.92 Екологія 

121 Лісогурський Артур Володимирович 117.8 Екологія 

122 Майстренко Олександр Сергійович 109.7 Екологія 

123 Козачок Богдан Дмитрович 114.2 Екологія 

124 Нетеса Руслан Віталійович 111.85 Екологія 

125 Івасюк Владислав Володимирович 116.45 Екологія 

126 Савченко Альона Станіславівна 144.6 Економіка 

127 Сушкета Максим Вікторович 135.75 Економіка 

128 Симоненко Ярослав Іванович 128.85 Економіка 

129 Курта Наталія Володимирівна 149.35 Економіка 

130 Шестеринський Владислав Романович 138.65 Економіка 

131 Симоненко Ярослав Іванович 128.85 Економіка 

132 Опанасенко Дарія Олегівна 151.1 Економіка 

133 Жос Анастасія Сергіївна 123.4 Економіка 

134 Самарук Євген Вікторович 129.55 Захист і карантин рослин 

135 Колісник Максим Станіславович 122.6 Захист і карантин рослин 

136 Бурдейний Богдан Миколайович 116.65 Захист і карантин рослин 

137 Міняйло Максим Юрійович 155.69 захист рослин 

138 Куликівська Юлія Володимирівна 139.82 захист рослин 

139 Чубій Валерій Васильович 130.45 Лісове господарство 

140 Шквиря Олександр Олександрович 137.65 Лісове господарство 

141 Баденко Андрій Сергійович 161.7 Лісове господарство 



142 Рудий Олександр Віталійович 129.9 Лісове господарство 

143 Кондратюк Станіслав Сергійович 136.9 Лісове господарство 

144 Мельник Владислав Валерійович 170.85 Лісове господарство 

145 Дядечко Юрій Юрійович 115.15 Лісове господарство 

146 Мечик Олександр Анатолійович 125.45 Лісове господарство 

147 Дяченко Костянтин Анатолійович 139.65 Лісове господарство 

148 Перевізник Аліна Валеріївна 154.9 Лісове господарство 

149 Куделя Олександр Володимирович 111.45 Лісове господарство 

150 Лугина Марія Володимирівна 141.35 Лісове господарство 

151 Дивнич Роман Анатолійович 105.1 Лісове господарство 

152 Посторонко Микола Олександрович 158.05 Лісове господарство 

153 Вітюк Богдан Петрович 145.65 Лісове господарство 

154 Ходзіцький Максим Сергійович 124.9 Лісове господарство 

155 Журавльов Роман Юрійович 131.95 Лісове господарство 

156 Чорненький Максим Олександрович 111.65 Лісове господарство 

157 Коник Анна Анатоліївна 130.9 Лісове господарство 

158 Стець Олег Анатолійович 157 Лісове господарство 

159 Кучеренко Дар`я Олександрівна 153.35 Маркетинг 

160 Пароконна Ольга Сергіївна 156.8 Маркетинг 

161 Баковська Іванна Янівна 124.05 Маркетинг 

162 Мельничук Валерій Андрійович 110.95 Маркетинг 

163 Мураховська Юлія Костянтинівна 136.1 Маркетинг 

164 Сушкета Максим Вікторович 135.75 Маркетинг 

165 Симоненко Ярослав Іванович 128.85 Маркетинг 

166 Чубенко Альона Анатоліївна 142.15 Маркетинг 

167 Грицюк Вікторія Віталіївна 151.1 Маркетинг 

168 Михальцова Тетяна Володимирівна 137.75 Маркетинг 

169 Головчук Вадим Анатолійович 134.3 Маркетинг 

170 Симоненко Ярослав Іванович 128.85 Маркетинг 

171 Яремчук Тетяна Олексіївна 148.9 Маркетинг 

172 Стригунов Ростислав Валерійович 139.2 Маркетинг 

173 Жос Анастасія Сергіївна 123.4 Маркетинг 

174 Затуливітер Артем Русланович 104.05 Маркетинг 

175 Чиж Іван Миколайович 131.95 Менеджмент 

176 Войчук Іван Олександрович 118.65 Менеджмент 

177 Бей Олеся Володимирівна 145.5 Менеджмент 

178 Коломенська Альбіна Русланівна 138.05 Менеджмент 

179 Загороднюк Катерина Петрівна 138.45 Менеджмент 

180 Семчук Анастасія Миколаївна 135.95 Менеджмент 

181 Замша Інна Михайлівна 163.95 Менеджмент 

182 Чорап Юлія Федорівна 116.2 Менеджмент 

183 Базаров Андрій Юрійович 158.15 Менеджмент 

184 Жмуденко Яна Яківна 165 Менеджмент 

185 Кохно Микола Вікторович 125.7 Менеджмент 

186 Панчоха Наталія Володимирівна 148.1 Менеджмент 

187 Томчук Михайло Валентинович 123.05 Менеджмент 

188 Піддубняк Ірина Віталіївна 142.65 Менеджмент 

189 Хорольська Віка Валентинівна 156.75 Менеджмент 

190 Походун Олена Олегівна 152.85 Менеджмент 

191 Бондарець Анастасія Василівна 128.1 Менеджмент 

192 Романюк Владислав Олександрович 147.45 Менеджмент 

193 Заєць Вікторія Романівна 162.5 Менеджмент 

194 Адаменко Катерина Іванівна 164.8 Менеджмент 

195 Шленськовий Олександр Миколайович 162.25 Менеджмент 

196 Завтур Анастасія Юріївна 129.45 Менеджмент 

197 Земляков Роман Юрійович 160.5 Менеджмент 

198 Петришина Діана Леонідівна 135.1 Менеджмент 



199 Литвин Оксана Іванівна 148.37 Менеджмент 

200 Литвин Оксана Іванівна 148.37 Менеджмент 

201 Поліщук Іванна Олегівна 72.72 Менеджмент 

202 Поліщук Іванна Олегівна 72.72 Менеджмент 

203 Яремчук Тетяна Олексіївна 147.75 Менеджмент 

204 Шиндер Юрій Васильович 119.35 Менеджмент 

205 Сутуліна Олена Сергіївна 109.45 Менеджмент 

206 Мазурець Анна Миколаївна 151.19 Менеджмент 

207 Парфенюк Дмитро Васильович 105.05 Менеджмент 

208 Жос Анастасія Сергіївна 123.4 Менеджмент 

209 Данилюк Андрій Олександрович 146 Менеджмент 

210 Погорілий Віталій Володимирович 103 Облік і оподаткування 

211 Крот Микита Костянтинович 113.55 Облік і оподаткування 

212 Савченко Альона Станіславівна 144.6 Облік і оподаткування 

213 Чорап Юлія Федорівна 118.4 Облік і оподаткування 

214 Свінтак Вікторія Михайлівна 133.15 Облік і оподаткування 

215 Лісконіг Артем Олександрович 145.75 Облік і оподаткування 

216 Симоненко Ярослав Іванович 128.85 Облік і оподаткування 

217 Барабаш Анастасія Юріївна 150.41 Облік і оподаткування 

218 Лозова Марина Олегівна 137.95 Облік і оподаткування 

219 Куделя Олександр Володимирович 110.55 Облік і оподаткування 

220 Михальцова Тетяна Володимирівна 137.75 Облік і оподаткування 

221 Симоненко Ярослав Іванович 128.85 Облік і оподаткування 

222 Курта Наталія Володимирівна 149.35 Облік і оподаткування 

223 Сутуліна Олена Сергіївна 110 Облік і оподаткування 

224 Шиндер Юрій Васильович 115.6 Облік і оподаткування 

225 Ткаченко Крістіна Геннадіївна 112.45 Облік і оподаткування 

226 Прудіус Діана Вікторівна 144.68 Облік і оподаткування 

227 Волосюк Наталія Василівна 152.62 Облік і оподаткування 

228 Пацан Софія Григорівна 121.95 Облік і оподаткування 

229 Медведев Анатолій Олександрович 142.85 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

230 Шевчук Сергій Анатолійович 108.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

231 Свінтак Вікторія Михайлівна 128.35 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

232 Підопригора Тетяна Павлівна 148.65 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

233 Омельчук Дарина Романівна 150.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

234 Бородій Станіслав Михайлович 116.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

235 Бленда Яна Юріївна 157.8 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

236 Омельченко Наталія Володимирівна 88.93 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

237 Мазурець Анна Миколаївна 79.19 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

238 Аніна Вікторія Юріївна 135.9 Публічне управління та адміністрування 

239 Панчоха Наталія Володимирівна 149.25 Публічне управління та адміністрування 

240 Мураховська Юлія Костянтинівна 136.1 Публічне управління та адміністрування 

241 Піддубняк Ірина Віталіївна 142.9 Публічне управління та адміністрування 

242 Поповський Олександр Олегович 131.1 Публічне управління та адміністрування 

243 Муляренко Олександра Олександрівна 154.75 Публічне управління та адміністрування 

244 Журжер Максим Дмитрович 151.25 Публічне управління та адміністрування 

245 Сушкета Максим Вікторович 135.75 Публічне управління та адміністрування 

246 Яремчук Тетяна Олексіївна 148.9 Публічне управління та адміністрування 

247 Швець Олена Василівна 129.4 Публічне управління та адміністрування 

248 Швець Олена Василівна 129.4 Публічне управління та адміністрування 

249 Жос Анастасія Сергіївна 123.4 Публічне управління та адміністрування 

250 Бувака Інеса Віталіївна 126.15 Публічне управління та адміністрування 

251 Козловський Дмитро Вячеславович 147.4 Садівництво та виноградарство 

252 Сидоренко Євгеній Олегович 132.35 Садівництво та виноградарство 

253 Панасов Денис Вікторович 134.45 Садівництво та виноградарство 

254 Янчук Артур Олегович 149.89 Садівництво та виноградарство 

255 Шквиря Олександр Олександрович 137.65 Садівництво та виноградарство 



256 Рудий Олександр Віталійович 129.9 Садівництво та виноградарство 

257 Грабчак Богдан Віталійович 138.35 Садівництво та виноградарство 

258 Дядечко Юрій Юрійович 115.15 Садівництво та виноградарство 

259 Симоненко Ярослав Іванович 125.85 Садівництво та виноградарство 

260 Мельник Олена Юріївна 150 Садівництво та виноградарство 

261 Медяний Микола Васильович 161.35 Садівництво та виноградарство 

262 Пацалюк Ростислав Михайлович 123.7 Садівництво та виноградарство 

263 Швець Федір Петрович 157.74 Садівництво та виноградарство 

264 Боцвин Альона Григорівна 68.33 Садівництво та виноградарство 

265 Лісогурський Артур Володимирович 118.85 Садівництво та виноградарство 

266 Воробець Володимир Іванович 107.25 Садівництво та виноградарство 

267 Симоненко Ярослав Іванович 125.85 Садівництво та виноградарство 

268 Петришина Діана Леонідівна 148.7 Садівництво та виноградарство 

269 Кравченко Іван Іванович 137.85 Садівництво та виноградарство 

270 Посторонко Микола Олександрович 158.05 Садівництво та виноградарство 

271 Войналович Ганна Михайлівна 132.1 Садівництво та виноградарство 

272 Рець Кароліна Романівна 128.45 Садівництво та виноградарство 

273 Осадчий Іван Григорович 121.25 Садівництво та виноградарство 

274 Чорненький Максим Олександрович 111.65 Садівництво та виноградарство 

275 Парфенюк Дмитро Васильович 104.95 Садівництво та виноградарство 

276 Вдовіченко Діана Сергіївна 129.2 Садівництво та виноградарство 

277 Сидоренко Євгеній Олегович 132.35 Садово-паркове господарство 

278 Боцвин Альона Григорівна 144.33 Садово-паркове господарство 

279 Косіловський Олександр Олександрович 130.94 Садово-паркове господарство 

280 Король Анна Вікторівна 166.85 Садово-паркове господарство 

281 Дядечко Юрій Юрійович 115.15 Садово-паркове господарство 

282 Мечик Олександр Анатолійович 125.45 Садово-паркове господарство 

283 Сиченко Антон Віталійович 135.74 Садово-паркове господарство 

284 Давиденко Діана Віталіївна 134.15 Садово-паркове господарство 

285 Пацалюк Ростислав Михайлович 123.7 Садово-паркове господарство 

286 Лісогурський Артур Володимирович 118.85 Садово-паркове господарство 

287 Вітюк Богдан Петрович 145.65 Садово-паркове господарство 

288 Осадчий Іван Григорович 121.25 Садово-паркове господарство 

289 Письменна Тетяна Григорівна 165.75 Садово-паркове господарство 

290 Стець Олег Анатолійович 157 Садово-паркове господарство 

291 Бурдейний Богдан Миколайович 115.75 Садово-паркове господарство 

292 Антонюк Олександр Ярославович 160.65 Садово-паркове господарство 

293 Шиньковий Олег Іванович 135.2 Технології захисту навколишнього середовища 

294 Петрук Валентина Олександрівна 127.2 Технології захисту навколишнього середовища 

295 Пантєлєєва Іванна Михайлівна 140.9 Технології захисту навколишнього середовища 

296 Онуфрак Юрій Дмитрович 112.1 Технології захисту навколишнього середовища 

297 Симоненко Ярослав Іванович 127.35 Технології захисту навколишнього середовища 

298 Нетеса Руслан Віталійович 111.85 Технології захисту навколишнього середовища 

299 Швець Олена Василівна 130.1 Туризм 

300 Полюга Роман Сергійович 147.95 Туризм 

301 Салій Яна Андріївна 130.25 Туризм 

302 Жуковський Артем Олександрович 158.45 Туризм 

303 Шостак Юрій Вікторович 113.2 Туризм 

304 Ємчинська Яна Олександрівна 129.05 Туризм 

305 Вігор Віталій Іванович 135.95 Туризм 

306 Онищенко Юлія Віталіївна 165.25 Туризм 

307 Дворська Каріна Віталіївна 112.05 Туризм 

308 Мовчан Анастасія Вікторівна 152.25 Туризм 

309 Дядечко Юрій Юрійович 114.9 Туризм 

310 Підопригора Тетяна Павлівна 149.7 Туризм 

311 Піддубняк Ірина Віталіївна 139.35 Туризм 

312 Попова Ольга Максимівна 123.2 Туризм 



313 Грицюк Вікторія Віталіївна 150.3 Туризм 

314 Головчук Вадим Анатолійович 135.4 Туризм 

315 Паламарчук Софія Ігорівна 131.1 Туризм 

316 Рибак Анастасія Олександрівна 127.85 Туризм 

317 Стець Олег Анатолійович 147.25 Туризм 

318 Свінтак Вікторія Михайлівна 128.35 Фінанси, банківська справа та страхування 

319 Томчук Михайло Валентинович 123.05 Фінанси, банківська справа та страхування 

320 Лісконіг Артем Олександрович 146.1 Фінанси, банківська справа та страхування 

321 Бевз Неля Миколаївна 149.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

322 Походун Олена Олегівна 152.85 Фінанси, банківська справа та страхування 

323 Адаменко Катерина Іванівна 164.8 Фінанси, банківська справа та страхування 

324 Завтур Анастасія Юріївна 129.45 Фінанси, банківська справа та страхування 

325 Петрова Богдана Вікторівна 158 Фінанси, банківська справа та страхування 

326 Курта Наталія Володимирівна 151.75 Фінанси, банківська справа та страхування 

327 Ціпура Тетяна Павлівна 134.8 Фінанси, банківська справа та страхування 

328 Сутуліна Олена Сергіївна 109.45 Фінанси, банківська справа та страхування 

329 Пастернак Ольга Олександрівна 141.65 Фінанси, банківська справа та страхування 

330 Цибуля Василь Іванович 153.4 Харчові технології 

331 Шахбазян Маріета Мушегівна 148.95 Харчові технології 

332 Гослінська Мирослава Сергіївна 140.3 Харчові технології 

333 Замша Інна Михайлівна 163.85 Харчові технології 

334 Семененко Анна Андріївна 170.15 Харчові технології 

335 Прибилович Маргарита Анатоліївна 161.5 Харчові технології 

336 Суглобова Лариса Андріївна 162.23 Харчові технології 

337 Дядечко Юрій Юрійович 115.15 Харчові технології 

338 Моложанова Інна Миколаївна 153.64 Харчові технології 

339 Мечик Олександр Анатолійович 125.45 Харчові технології 

340 Клочан Віталій Ярославович 147.75 Харчові технології 

341 Соловей Наталія Василівна 182.19 Харчові технології 

342 Суглобова Лариса Андріївна 162.23 Харчові технології 

343 Полюшкевич Олександр Сергійович 132.85 Харчові технології 

344 Литвиненко Віталій Юрійович 122.55 Харчові технології 

345 Мартинюк В`ячеслав Володимирович 135.4 Харчові технології 

346 Бажура Дмитро Олександрович 134.95 Харчові технології 

347 Лісогурський Артур Володимирович 118.85 Харчові технології 

348 Герасимчук Анастасія Олександрівна 140.65 Харчові технології 

349 Петришина Діана Леонідівна 148.7 Харчові технології 

350 Волинець Михайло Володимирович 119.75 Харчові технології 

351 Войналович Ганна Михайлівна 132.1 Харчові технології 

352 Рець Кароліна Романівна 128.45 Харчові технології 

353 Руденко Петро Петрович 170.49 Харчові технології 

354 Нетеса Руслан Віталійович 112.15 Харчові технології 

355 Чудай Сергій Петрович 125.4 Харчові технології 

356 Трипун Яна Вячеславівна 138.45 Харчові технології 

357 Парфенюк Дмитро Васильович 104.95 Харчові технології 

358 Коник Анна Анатоліївна 130.9 Харчові технології 

359 Стець Олег Анатолійович 157 Харчові технології 

360 Короб Владислав Володимирович 127.95 Харчові технології 

 

Голова Приймальної комісії    О.О. Непочатенко 

 

Відповідальний секретар                                 О.П. Сержук 


